平成３０年４月２０日

保護者様

                                                    大阪市立中野中学校

                                                 校長  山本 哲哉

土曜授業参観・1,3年泊行事保護者説明会のご案内

 陽春の候、保護者の皆様にはご健勝のことと存じます。平素は本校の教育にご理解・ご協

力をいただき、ありがとうございます。

 さて、このたび下記のように授業参観 及び 1年生は一泊移住、3年生は修学旅行の保護者

説明会を実施することになりました。何かとお忙しいとは存じますが、ぜひともご来校いた

だき、日頃のお子さまの学校での学習活動等のようすをご覧いただきますようご案内申しあ

げます。

※自転車は、正門側の校内駐輪スペースに置いてください。

１．日 時  平成３０年５月１２日（土）

２．時 程・場 所  以下の表および校舎配置図をご参照ください。

※１年生は１時間目、3年生は２時間目の時間帯に 各泊行事の説明会を体育館で行います。

   1組 2組 3組 4組 5組 6組

1年

１限

(授業)
教科 理科 美術 英語 国語 英語

２限

(参観)

教科

（担当）

数学

（山根）

国語

（田村）

国語

（和田）

英語

（川崎）

理科

（熊澤）

場所 １－１ １－２ １－３ １－４ 第２理科室

2年

１限

(参観)

教科

（担当）

数学

（近藤）

国語

（大西敦）

社会

（末森）

理科

（前原）

英語

（宮本）

場所 ２－１ ２－２ ２－３ ２－４ ２－５

２限

(参観)

教科

（担当）

技術

（小川）

英語

（荒瀬）

理科

（前原）

数学

（近藤）

国語
（大西敦）

場所 ２－１ ２－２ ２－３ ２－４ ２－５

3年

１限

(参観)

教科

（担当）

社会

（木村）

理科

（渡邊）

国語

（八藤丸）

数学

（庄内）

数学

（神原）

英語

（大西洋）

場所 ３－１ ３－２ ３－３ ３－４ ３－５ ３－６

２限

(授業)
教科 国語 数学 音楽 社会 理科 国語

 時        程

生 徒 登 校  ８：２５

１時間目:２・３年授業参観 １年授業

 １年一泊移住保護者説明会(体育館)
８：５０～ ９：４０（下図・表をご参照ください）

２時間目:１･２年授業参観 ３年授業

 ３年修学旅行保護者説明会(体育館)
９：５０～１０：４０（下図・表をご参照ください）

生徒学活・下校 １０：４０～１０：５０

PTA決算総会・予算総会 １０：５０～１１：２０（体育館）

PTA委員総会 １１：２０～１２：００（体育館）

E
V

E
V

受
水
槽

受
水
槽

E
V

E
V

E
V

E
V

準
倉
庫

更
衣
室

放
送
室

(5
3.
2㎡
)

S造

北
館
3
階

北
館
2
階

新
館
２
Ｆ

新
館
３
Ｆ

倉
庫

倉
庫

物
置

南
門

更
衣
室

体
育
倉
庫
1

体
育
倉
庫
2

配
膳
室

W
C

砂
場

ク
ラ
ブ
ハ
ウ
ス

電
気
室

プ
ー
ル

W
C

自 転 車 置 き 場

更
衣
室

給 茶 室

準
備
室

準
備
室

準
備
室

(3
1.
9㎡
) 備 蓄 倉 庫

東
館
2階

東
館
3階

東
館
4階

習
熟
度

教
室

校
長
室

調
理
室

パ
ソ
コ
ン
室

被
服
室

管
理
作
業
員
室

西 門
W
C

倉
庫

W
C

W
C

職
員
室

談
話
室

3-
6

3-
3

3-
1

印
刷
室

第
2美

術
室

3-
5

3-
2

事
務
室

格
技
場

保
健
室

相
談
室

進
路
相
談
室

3-
4

体
育
館

ｶ
ｳ
ﾝ
ｾ
ﾘﾝ
ｸ
ﾞ

ﾙ
ｰ
ﾑ

正 門

習
熟
度

教
室

生
徒
会

室
多
目
的

室
W
C

北
門

図
書
室

W
C

第
1
理
科
室

準 備 室
特
別
支
援

特

別
支
援

木
工
室

技 ・ 準
北
館
1階

北
館
2階
1-
3
1-
2
1-
1
W
C

美
術
室

準 備 室
倉
庫

第
2
理
科
室

準 備 室
2-
4
2-
5

第
1
音
楽

室
音
準

(3
4.
1㎡
)

習
熟
度

教
室

W
C

N
2-
1

第
2
音
楽

室
音
準

北
館
3階
1-
5
1-
4

L
L
教
室

習
熟
度

教
室

W
C

習
熟
度

教
室
2-
3

2-
2